L’adjudicatari s’obliga a prestar el servei objecte del contracte segons el 
que detalla la seva proposta i amb una durada d’1 any, a comptar des 

del moment efectiu de prestació de serveis fixat en data 1 d’abril de 

2025, acabant el 1 d’abril de 2026, pel preu que seguidament es detalla: 

1470€ (Mil quatre-cents setanta euros) IVA exclòs 

308,7€ (Tres-cents vuit euros amb setanta cèntims) en concepte 

d’IVA 

1778,70€ (Mil set-cents setanta-vuit euros amb setanta cèntims) 

IVA inclòs 

III. La forma de pagament es fixa mensual per un import de 148,22€ IVA 

inclòs essent la primer quota de 148,28€ IVA inclòs i les següents de 

148,22€ IVA inclòs. 

IV. Ambdós contractants se sotmeten expressament als preceptes de